ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16 декабря 2016 г. № 391

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в постановление

Правительства Республики Дагестан

от 5 апреля 2013 г. № 187

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 5 апреля

2013 г. № 187 «О создании государственного казенного учреждения

Республики Дагестан «Дирекция по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных 2000-летию основания города Дербента» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013,№ 7, ст. 454; 2014,№ 16, ст. 921)
изменение, заменив в пункте 3 цифры «14» цифрами «13».

^VATE/Ibc?

датель Правительства
ДЕЛОПРОИЗВОДС В 1|»Цспублики Дагестан А. Гамидов